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Aprill 2026 - Kaljukits 

(See sõnum on kanaldatud Kaljukitse tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Roosad unistused viies reas 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Kõik on muutunud! 
- Mitte miski pole enam endine! 
- Unistus saabub ja kõik ongi uus 
- See unistus on veel parem kui oskasite oodata 
- Keegi ei lõhu enam seda pilti ära, sest manipulaatorite kirved said äsja otsa 

Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et näitan nüüd ka neid 
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teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi sõnumi sisuga. Ehk 
osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei räägigi. Samas 
võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni neist 
märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Rodokrosiit ja roheline fluoriit 

Värv – Kõik rohelised toonid 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Meeskonnatöö toob edu. Nr 47 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - See olukord sisaldab küll okkaid, kuid nad ei torgi. Nr 
127 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Ära karda lennata. Sa leiad vajadusel alati sobiva 
maandumiskoha. Nr 98 

Mida toob 2026 a. aprill Kaljukitse tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - siin kuus on teie jaoks tugev töövaldkonna fookus. 

Aga mida see fookus nüüd täpsemalt teeb? 

Inglid ütlevad - meeskonnatöö hakkab teie elus nüüd muutuma. 

Ehk koostöö teistega hakkab teie elus nüüd muutuma. 

Aga kuidas ta muutub? 

Inglid ütlevad - keegi lendab nüüd kollektiivist minema ja seejärel kukuvad ka mujal 
okkad. 

Ja siin ei räägi me juba enam ainult töisetest teemadest. 

Ehk okkad kukuvad seejärel ka mujal. 

Ehk ka muudes küsimustes/ teemades/ elulahtrites. 
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Aga mida see tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab üht algpõhjust mitmetele probleemidele. 

Sealjuures pole keegi neid maiseid pilte kunagi selliselt vaadelnud. 

Ehk te pole kunagi selgelt näinud seda, et neil probleemidel võiks olla sama 
põhjustaja. 

Ometi on see nii olnud. 

Ja selline nähtus on siin maises maailmas tavalisem kui te oskate arvata. 

Ehk te ei ole ainus, kelle elus sellist nähtust esineb. 

Miks me nii ütleme? 

Inglid selgitavad - sest siin kuus näevadki väga paljud just sellise tõe ära. 

Ja nii ongi õige. 

Ehk aprilli sees elabki sel aastal just taoline tõde. 

Ehk aprill tahabki inimesteni just sellise tõe tuua. 

Ja seetõttu saabuvadki nüüd just sellised maised sündmused, mis näitavad selle tõe 
ette ja kätte väga selgelt. 

Aga mida see ikkagi täpsemalt tähendab? 

Inglid selgitavad - see tähendab roosade unistuste saabumist viies reas. 

Neid maiseid sündmuseid võib teie puhul selliste sõnadega kirjeldada küll. 

Kuidas nii? 

Inglid ütlevad - kui kõnealustest maisetest piltidest on okkad välja kukkunud, siis 
saavadki teie jaoks sündida roosad unistused. 
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Ja nad saavad nüüd sündida lausa korraga viies reas. 

Ehk vähemalt viies lahtris ehk vähemalt viies maises olukorras ilmub nüüd järsku 
välja just teie unistuste variant. 

Sealjuures on sellel kõigel seos just roosa värviga. 

Ja seetõttu saamegi me saabuvate sündmuste kohta öelda ka nii, et roosad unistused 
saabuvadki nüüd viies reas. 

Aga miks kukuvad nüüd järsku need okkad? 

Inglid ütlevad - sest aprillis tõuseb väga suur tuul, mis lükkabki asju paika. 

Igal pool. 

Ja ka kõigis teemades. 

Ehk ükski elulahter ei jää siin kuus tollest tuulest puutumata. 

Ehk ükski maine küsimus ei jää nüüd tolle tuule poolt kõigutamata. 

Ja see kõik tähendab inimeste jaoks suurt võitu. 

Ja neid suuri võite kirjeldame me teie puhul pigem unistuste saabumise märksõnaga. 

St. me soovime siin kasutada võidu märksõna asemel pigem unistuse märksõna. 

Aga miks? 

Inglid ütlevad - sest te olete nendest variantidest unistanud, mis nüüd saabuvad. 

St. nüüd saabuvadki teie ellu tõesti teatud valikuvariandid, mille saabumisest olete te 
varasemalt unistanud - pigem palju. 

Siiani on need variandid aga alati unistuseks jäänudki. 
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Ja seetõttu ei oska te tänases päevas neid variante ka otseselt oodata. 

Ja see teebki nüüd kõik need maised sündmused veel magusamaks. 

Täpsemalt saabuvadki nüüd VÄGA magusad maised olukorrad. 

Ehk see kõik, mis siin kuus saabub, on veel parem kui te olete üldse kunagi osanud 
oodata. 

St. jah, te olete neist valikuvariantidest unistanud küll, aga saabuvad sündmused on 
ikkagi veel paremad. 

Aga mis saab edasi? 

Kas need unistused ka jäävad inimese ellu? 

Inglid ütlevad - jah, selles võite te olla kindel. 

Ehk teil pole vaja muretseda selle pärast, et need unistused võiksid kaduda. 

Nad ei kao enam kuskile! 

Kuidas saab selles olla kindel? 

Inglid ütlevad - te võite selles olla kindel, sest manipulaatorite kirved kukkusid koos 
kõnealuste okastega siit maailmast välja. 

St. need okkad ei kukkunud üksi. 

Need okkad võtsid endaga kaasa ka manipulaatorite kirved. 

KÕIK kirved! 

Ja seetõttu lähebki elu edasi nüüd selliselt, et manipulaatorid ei saagi enam inimeste 
unistusi ära lõhkuma tulla. 

Mitte iialgi! 
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Nad ei saa enam selliseid käike teha, sest neil puuduvad vastavad töövahendid. 

Ehk siit kuust edasi ongi väga suurelt muutunud manipulaatorite töö ja ka nende 
käigud. 

Ja see kõik muutub, sest maised töövahendid liiguvad nüüd õigesse kohta. 

Ehk teie maine maailm muutub nüüd suurelt, sest KÕIK töövahendid on järsku 
inimeste käes. 

Mida inglid selle all mõtlevad? 

Inglid ütlevad - varem olid töövahendid alati manipulaatorite käes. 

Nüüd on olukord pööratud pahupidi. 

Ja see pahupidi pilt tähendabki inimestele võitu. 

Ja just sellisel põhjusel polegi teil enam kunagi muretseda tarvis. 

Ehk just selline asjaolu tagabki teile nüüd ka unistuste säilimise. 

Seega - võtke aprill rõõmuga vastu ja kindlasti tervitage oma unistusi suure 
naeratusega. 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie aprilli sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. 

Kuidas peab neid analüüsima? Iga lugeja peab neid analüüsima ikka oma isikliku 
mõistuse ja sisetundega. Ehk kellegi abi teil selles küsimuses tarvis pole. Ehk teie 
analüüs ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu te selle enda jaoks vormistate. Aga kui 
sügavalt peaks neid viiteid analüüsima? Ikka täpselt nii sügavalt kui parasjagu ise 
soovite. Ehk kordame veelkord - ärge kartke neid viiteid analüüsida. Teie analüüs 
ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu ta teie mõistuses ja tunnetuses sünnib. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 
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Kuupäev 18.04.2005 

Kuupäev 18.05.2014 

Kuupäev 12.06.2007 

Kuupäev 11.05.2006 

Kuupäev 18.09.2007 

Kuupäev 11.02.2020 

Jäär 2020 aastasõnum (https://evatenter.com/2019/08/24/horoskoop-2020-jaar/) 
Märksõna - Värvid tulevad tagasi 

Veevalaja 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/08/31/horoskoop-2023-
veevalaja/) 
Märksõna - Aegluubis toimetanud pikselöök 

Kaksikud 2025 aastasõnum (https://evatenter.com/2024/11/04/horoskoop-2025-
kaksikud/) 
Märksõna - Õnn tuleb pimedusest 

Sõnni veebruari sõnum 2026 (https://evatenter.com/2026/01/18/horoskoop-
veebruar-2026-sonn/) 
Märksõna - Tõelise armastuse sagedus saab puhtaks 

Kinnisvara aastasõnum 2026 (https://evatenter.com/2025/10/22/horoskoop-
kinnisvara-2026/) 
Märksõna - Saabub õiglus, mille juured on aastas 2020. Ehk saabub üks väga külm 
hoovus, mis sõidab üle vaid kurjategijatest. 

Lisasõnum 2 - nädal 47, 2023 (https://evatenter.com/2023/11/17/lisasonum-2-
nadal-47-2023/) 
Märksõna - Võlgade sissenõudmine 
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Nädal 49, 2021 (https://evatenter.com/2021/11/29/nadala-
inglisonum-06-12-12-12-2021/) 
Märksõna - Uued algused ilmuvad tühjast ruumist 

Nädal 45, 2016 (https://evatenter.com/2016/11/06/nadalahoroskoop/) 
Märksõna - Enesekehtestamine 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 

"Fedde Le Grand ft Ida Corr - Let Me Think About It" 

"Azealia Banks - 212 ft. Lazy Jay" 

"The Chemical Brothers - Hey Boy Hey Girl" 

"Sugababes - Hole In The Head" 

"Nelly Furtado - Say It Right" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
___________________________________ 
Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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